

《中学校》

2月分予定献立表

令和4年度 都城学校給食センター



お知らせ
※1月30日～2月3日の「もちクリームアイス」、6日～10日の「団子汁」のひとくいもちは、よくかんで食べましょう。
※6日～10日の「カップ de ヤクルト」は業者から学校へ直送します。

今月の調味料

- List of ingredients and seasonings for the month, including items like 淡口(しょうゆ), 醤油(しょうゆ), 味噌, etc.

※Dコース、Eコースのコースを見て、当日の日程をたどりながら献立を見ていきます。
Dコース…西岳中、五十市中、沖水中、妻ヶ丘中、姫城中
Eコース…庄内中、中郷中、小松原中、祝吉中、西中

Main table with columns for Course (D/E), Date, Dish Name, Ingredients, Allergy Information, and Energy Value. It lists various dishes like マヨネーズパン, ミートボール, etc., and their components.

※食物アレルギーの表示については、都城学校給食センターの献立表は、アレルギー表示義務7品目(★印)、アレルギー表示推奨21品目(☆印)のみの表示です。各献立・使用食材等で御不明な点がありましたら、学校給食センターまでお問い合わせください。(0986-23-2617)